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
sbrigo, stanza e w.c. Cantina. 

               €  170.000

B066 - PERGINE
ultimo piano, 100 mq con  salone, cucina 20 
mq, 2 stanze matrimoniali, bagno finestrato, 
ripostiglio. Parcheggio.  Garage doppio. 
Termoautonomo.

 € 210.000
N002 - SOLTERI
In prestigioso palazzo, nuovo ufficio di 70 
mq,  soleggiato,  con 2 posti auto. Termo-
autonomo. 

 € 175.000
G004 - PERGINE
VILLA  500 mq CON  PARCO  2000  mq., 
piscina, sauna,  sala biliardo. Info in ufficio 
previo appuntamento.

           Info in uff.

A027 -  VIA GRAMSCI
In piccolo condominio, BILOCALE  con ingr., soggior-
no-cucina, 2  balconi, stanza matrimoniale,  bagno 
con box doccia;  ampia  cantina.  Parcheggio e  de-
posito bici.  Arredato.  Basse spese cond. Termoaut. 

 € 143.000
B010 - TRENTO NORD
in Casa Clima A+ ad altissimo risparmio ener-
getico,  nuovo appartamento con  soggiorno, 
cucina, terrazzo  23 mq,  2 stanze,  2   bagni 
fin. Parcheggio. Possibilità  garage.

            € 283.000
C023 -  GARDOLO
nuovo con ingresso indipendente, terraz-
zo di 30 mq., soggiorno con cucina  40 mq,  
2 bagni fin., 3 stanze. 2 posti auto privati.   
Termoautonomo. 

 € 288.000
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COMPRAVENDITE - LOCAZIONI - STIME

Agenzia Mondo Immobiliare

Trento - viale Verona 9 Francesca 349 4518607 - Massimo 347 5841435

RONCEGNO TERME
Stanze 2 - Bagno 1- 90 mq. - 
Cantina - C.E. C

€ 88.000
MADRUZZO 
Rustico da ristrutturare - 400 mq. 

€ 90.000
VILLA LAGARINA 
Stanze 3 - Bagno 1 - 112 mq. - 
Cantina - Box Singolo - C.E. FR

€ 125.000

TRENTO ZONA FERSINA 
Stanze 3 - Bagno 1 - 137mq. - 
Cantina - Soffitta - C.E. E

€ 370.000
TRENTO CENTRO STORICO
In Esclusiva Palazzo Terra Cielo

TRATTATIVA RISERVATA
CENTRO COMMERCIALE 
TOP CENTER
Negozio- 76 mq. 

€ 190.000

PERGINE VALSUGANA 
Stanze 3 - Bagni 2 - 135 mq. - Ga-
rage - Cantina - C.E. A+ 

€ 360.000

NUOVA COSTRUZIONE

TRENTO - PRIMA COLLINA 
Stanze 2 - Bagno 1 - Posto Auto - 
Cantina - C.E. C 

€ 730/mese

LOCAZIONE

VILLAZZANO
LOC. CERNIDOR

- 167mq - cucina abitabile 
-  soggiorno - 5 camere da letto 
-  2 bagni - 1 garage 
-  2 cantine C.E. FR 

€ 450.000 

VILLAZZANO CENTRO
PIANO TERRA  

- 47mq - cucina/soggiorno 
- Camera Matrimoniale 
- Bagno finestrato - Posto auto 
- cantina  - C.E. FR   

€ 180.000 

TRENTO BOLGHERA
ULTIMO PIANO

- 113mq - cucina abitabile 
- soggiorno - 2 camere da letto 
- 1 bagno - balcone - cantina 
- C.E. FR  

€ 350.000 

VILLA AURORA 
ATTICO O DUPLEX 

Due soluzioni residenziali di pre-
stigio in realizzazione di ampia 
metratura e giardino privato.
- C.E. A

€ 950.000 
TRENTO CENTRO 

PRIMO PIANO
- 128mq - cucina abitabile 
- soggiorno - 3 camere - 2 bagni 
- ampia terrazza - cantina 
- posto auto cond. - C.E. FR

€ 485.000 

TRENTO STAZIONE 
ULTIMO PIANO

- 104mq - cucina/soggiorno
- camera matrimoniale 
- camera doppia - 1 bagno 
- cantina e soffitta - C.E. FR  

€ 250.000 

MARTIGNANO
PRIMO PIANO 

- 160mq -  cucina/soggiorno   
- 3 camere - doppi servizi 
- ampia terrazza - due garage 
- C.E. FR

€ 475.000 

MARTIGNANO
A REDDITO

- 87mq - cucina/soggiorno  
- Camera Matrimoniale - Stanza 
- loc. Deposito - Terrazzo 
- Posto Auto - C.E. E

€ 210.000 
VILLA LAGARINA 
LOC. CASTELLANO 

- zona giorno - 2 o 3 camere da 
letto - 3 bagni - stube giardino 
e 2 o 3 garage  - Struttura in 
legno - Casa clima B

DA € 290.000 
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info@trentocasa.com   www.trentocasa.com

A due passi dal centro prenotiamo soluzioni abitative 1, 2 e 3 
stanze in prossima realizzazione. La costruzione verrà esegui-
ta ponendo particolare attenzione all’efficientamento energetico 
con l’impiego di fonti rinnovabili, le migliori e moderne tecnologie 
fino all’utilizzo di materiali all’avanguardia. Tutte le soluzioni sa-
ranno dotate di ampi giardini privati o deliziose terrazze abitabili. 
Prenota un appuntamento in ufficio per venire a vedere il 
tuo nuovo appartamento in centro città.

NUOVE REALIZZAZIONI

TRENTO CASA s.r.l. 
Via Torre Verde 10
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